Aliud,

γῆγγεσθαι, εἴτα ηρεμεῖ κελεύομεν, χράμενοι πλεισάνις τῷ μυτῷ τροπῷ τῆς θεραπείας.

Άλλο, καὶ τοῖς παιδίοις καὶ τοῖς τελεοῖς αὔρμοδιῶτατον καὶ ἐνεργέσατον κρέας παλαιὸν αἷλιζον, τὸ λιπαρὸν περιγύλι φούτες, καὶ ὑπόμηκες καὶ σρογγύλον ἐργαστάμενοι, ως αὔρμόται δύνασθαι, τῷ δακτυλίῳ καὶ τῷ σφιγκτῆρι ἐντίθεμεν, καὶ ἐπιδέσει χράμεδα ἐφ' ὅσον χρέοντος ὑπομένειν δύναντο, εἴτα λύσμεν, καὶ τοῖς ἐρημένοις ἐγχυματίζομεν καὶ διαχέειμεν, καὶ τοῦτο πλεισάνις ποιοῦμεν. Άι δέ τροφαὶ σιτώδεις καὶ εὐχυμοὶ καὶ ἐυδιόκητοι εἰσαταν.

S. 4.

Quæ in Capite jam allato AETIUS de *Ascaridibus* differit, quo jure & quatenus ad ipsum referri possint, pro certo quidem non conflat; cum autem ex GALENO præcipue sua hauferit, & hic nil fere de Entozois hisce in scriptis suis habeat cc) cumque multa, ut supra jam indicavimus, Nostri de re Medica sunt merita, plurima observata propria, neque suspicari, licet reliquos Auctores antiquiores, supra commemoratos, hanc eandem tractasse materiam, præter HERODOTUM, quem autem expressis verbis, de *Lumbricis* agens, affert, & quem certe etiam si is de *Ascaridibus* quidquam docuisset, similiter indicasset, vix illa adest dubitandi caussa quin suo ex ingenio proposuerit quæ de hac vermium Specie commemoravit. Quamvis

cc) In *Comment.* in *Aphor.* HIPPOCRATIS III. 26 paucissimis tantummodo animalculorum horum indolem indicat, hic ibi in scriptis suis reliquis remedium quoddam simplex addens,

Aliud, & infantibus & adultioribus aptissimum & efficacissimum: Carnem veterem salitam, adipe descalpta, sublongam & teretem, ut adaptari posit, faciainus, & podici sphencterique intrudamus, fasciam adhibentes quamdui sultineri queat, qua deinde soluta, praedicti infundamus atque illiniamus, saepius idem repetentes. Cibi autem frumentacei, boni, succi, & facile concoquendi exhibeantur^{*}).

vis autem brevius & tantum per summa quasi eundo capitare hancce explicet, ita tamen in eadem exponenda versatur, ut non nisi summa cum admiratione principia therapeutica recentissimi sevi apud ipsum agnisci possint saniora, quæ scilicet non tam in depellendis hospitibus infestis, quam potius in corpore excitando & corroborando versantur, quo Diathesis verminosa penitus tandem evanescat, &c, ut ipse loquitur, pronitatem corpus ad animalcula generanda amittat; quæ quidem uberius infra explananda sunt, natura & ipsa geneli ipsorum secundum ingenium Auctoris nostri fertilissimum in antecessum penitatis.

In adyta Naturæ penetrandi cupidine curiosa at debilis
E humani

*) Grati quidem agnoscimus nobis ab amico Upsaliæ com morante copiam factam esse versionis hujus ejusdem Capitis *Cornarianæ* (de qua supra egimus, quamque Bibliotheca nostra Academica non possidet), quod vero apographon examinatum & cum textu græco, in nostro Codice obvio, collatum non in omnibus quidem nobis placuit, ideoque novam hic versionem, meliorem haud dicere audi emus, tentatam peritiorum judicio benigno subjicimus.